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عضو سابق شورای شهر تهران:  

همه گنده‌گویی‌های زاکانی 
پوچ درآمد، فقط منابع هدر رفت
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احضار سفیر آلمان به وزارت خارجه  

»مرکز اسلامی هامبورگ«
تعطیل شد
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 واکنش عضو اتاق بازرگانی به آخرین اظهارات خاندوزی 
در مورد تسهیل تامین مالی تولید: 

تورم فزاینده، تسهیلات اعطایی
به بنگاه‌ها را بی‌اثر کرد

چرتکه 3

سیاست 2

پولیتیکو تحلیل کرد؛

سیاست خارجی »هریس« 
چگونه خواهد بود؟

»هریــس از حامیان برجام اســت؛ حمله پهپادهای 
آمریکایی به خودروی حامل ژنرال قاســم ســلیمانی را 
هم محکوم کرد و  از موافقان طرحی بود که جلوی اقدام 
نظامی بیشتر علیه رهبران و مواضع ایرانی را می‌گرفت.« 
پولیتیکو با این توصیفات، از نامــزد دمکرات انتخابات 
ریاســت‌جمهوری آمریکا، نوشــت: او احتمالا موضع 
سرسختانه دولت بایدن علیه روسیه و چین را تداوم خواهد 
بخشید و در گذشته نیز از اسرائیل به دلیل نحوه مدیریت 
ارسال کمک‌های بشردوستانه به نوار انتقاد کرده است.  به 
گزارش »انتخاب«، در ادامه این مطلب آمده است: کامالا 
هریس، معاون رئیس‌جمهور آمریکا در صورت پیروزی در 
انتخابات ماه نوامبر با سابقه ای در عرصه سیاست خارجی 

وارد کاخ سفید خواهد شد که از دوران سناتوری اش در 
طول دوره ریاست جمهوری ترامپ و همچنین از دوران 
خدمتش به عنوان فرد شماره دوی یکی از با تجربه ترین 
روسای جمهور تاریخ آمریکا در مسائل بین‌المللی آموخته 
است.  هریس در اکثر حوزه ها احتمالا بسیاری از اهداف 
سیاست خارجی جو بایدن را ادامه خواهد داد. دولت هریس 
احتمالا حمایت های قابل توجهی از اوکراین در جنگ با 
روسیه به عمل خواهد آورد و به ابتکارات قبلی برای تعمیق 
اتحادهای آمریکا در آسیا و اقیانوسیه در مواجهه با تقویت 
ژئوپلتیک قدرت چین ادامــه خواهد داد. وی همچنین 
احتمالا به حمایت قدرتمند از اسرائیل و دیگر متحدان 

آمریکا در منطقه خاورمیانه ادامه خواهد داد...

خبر سه خودکشی طی یک ‌هفته؛  در همهمه سهم‌خواهان از دولت آینده گم شد؛

کارگران به زندگی در »چوار« 
نه می گویند
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سی‌وسومین دوره المپیک از فردا آغاز می‌شود 
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رئیس‌جمهور منتخب گفت:‌ »نیامدیم به مردم دســتور دهیم آمدیم 
خدمتگزار مردم باشیم و در چارچوب سیاست‌های رهبری و قانون، کشور به 
رتبه اول منطقه را تبدیل کنیم. این کار انسان‌های با علم و ایمان و همراهی 
می‌خواهد باید دست به دســت هم دهیم ایران را سربلند در دنیا به رخ همه 

بکشیم.«

به گزارش ایلنا، مسعود پزشکیان در جلسه شورای عالی استان‌ها عنوان 
کرد: در هر تصمیم سختی که خواستیم بگیریم باید مراقب باشیم قشری که 
آسیب پذیر و محروم است زیر دست و پای ما له نشوند و صدمه نبیند این اصلی 
است که به هیچ وجه من به عنوان مسئول نمی‌پذیرم تصمیم من به بهانه رشد 
و توسعه باعث له شدن یک عده شود نمی‌توانم رشد اقتصادی را به هر قیمتی 

جلو ببرم.
وی افزود: ما می‌توانیم به همدیگر کمک کنیم. اگر در شهر بی‌اعتمادی 
ایجاد شده شما هم مسئولید من هم مســئولم روحانیت و صدا و سیما هم 

مسئول است هر کسی در سیطره خود باید پاسخگو باشد.
رئیس‌جمهور منتخب تاکید کرد: تشکر می‌کنم از حضورتان اگر رفتار‌ها 
معلوم شود برخی اختیارات قابل واگذاری است استقبال می‌کنیم از این روند 
شما باید هزینه را کاهش دهید شما می‌توانید مردم را به صحنه بکشید شرط 

اول این است که با مردم صادق باشید.
پزشکیان یادآور شــد: امام علی در نامه به مالک می‌گوید نگو من امیرم 
دستور می‌دهم باید اطاعت کنید این ادبیات سه تالی فاسد دارد قلب را سیاه 
می‌کند، دین را سست می‌کند، انقلاب‌ها را نزدیک می‌کند. نیامدیم به مردم 
دستور دهیم آمدیم خدمتگزار مردم باشــیم و در چارچوب سیاست‌های 
رهبری و قانون، کشور به رتبه اول منطقه را تبدیل کنیم. این کار انسان‌های با 
علم و ایمان و همراهی می‌خواهد باید دست به دست هم دهیم ایران را سربلند 

در دنیا به رخ همه بکشیم.

چهره سیاسی اصلاح‌طلب گفت: همه ادعا‌ها و گنده‌گویی‌های زاکانی پوچ 
درآمد، نه خبری از اتوبوس و تاکسی در تهران شد و نه وضعیت مطلوب است. از 
ابتدا مشخص بود شیوه او به جایی نمی‌رسد، اما با این حال بخش قابل توجهی از 

منابع در دوران مسئولیت او به هدر رفت. 
به گــزارش منیبــان، ســیدمحمود 
میرلوحی، در رابطه بــا نقد‌های اخیری که 
نسبت به عملکرد علیرضا زاکانی، شهردار 
تهران، وارد شده است، اظهار کرد: زاکانی از 
ابتدا چه از نظر فنی و چه از نظر رفتاری که این 
پست با قواره تهران می‌طلبد، در قد و قواره 
این سمت نبود. اکنون هم اعضای شورا در 
آستانه استیضاح او هستند. انتصابات زاکانی 
صدای خودشان را هم در آورده و اکنون صد‌ها 
هزارنفر می‌خواهند او برود. به گفته این چهره 

سیاسی اصلاح‌طلب، »زاکانی به‌جای اصرار بر ماندن در مسند شهرداری باید به 
نظر افکار عمومی و شورای شهر احترام بگذارد و کناره‌گیری کند. از مهم‌ترین 

منتقدان شهرداری در حال حاضر رفقای زاکانی هستند.«
 او افزود: تمام فکر و ذکر او انتخابات ریاست جمهوری بود و گویی رسم همه 

شهرداران پایتخت خیز به سمت ریاست جمهوری است البته در شورای پنجم ما 
شرط کردیم شهردار حق ندارد وارد این وادی شود و مانع شدیم.

او تاکید کرد: به عنوان مثال رسانه همشهری همیشه برای خود جایگاهی 
داشته زاکانی این رسانه را هم تبدیل به بوق تبلیغاتی شخصی کرد.

عضو سابق شورای شــهر تهران گفت: 
تنها دلیــل حضــور زاکانــی در انتخابات 
اخیر، پزشــکیان و ایجاد محدودیت برای 
او بود، قاضی زاده هم همینطــور. او افزود: 
زاکانی به جــای اصرار بر ماندن در مســند 
شهرداری باید به نظر افکار عمومی و شورای 
شــهر احترام بگذارد و کناره‌گیری کند از 
مهمترین منتقدان شهرداری در حال حاضر 
رفقای زاکانی هســتند. این چهره سیاسی 
اصلاح‌طلب ادامه داد: اصولگرایان بالاخص 
اصولگرایان تندرو باید کنار بروند و به بازسازی جریان خود بپردازند چراکه مردم 
نهَ محکمی به آن‌ها گفتند. به نظر می‌رسد برخی چهره‌های ضد فساد و رادیکال، 
چون به خلوت می‌روند کار دیگر می‌کنند و مــردم هم این موضوع را به خوبی 

متوجه شده اند.

خبر

گفت وگو

پزشکیان:

 نیامدیم به مردم دستور بدهیم

عضو سابق شورای شهر تهران:  

همه گنده‌گویی‌های زاکانی پوچ درآمد، فقط منابع هدر رفت

اطلاعیه ستاد جلیلی درباره هزینه‌های انتخاباتی 
و واکنش‌ها به آن: 

عدد نمی‌فهمند یا از سر کوچه 
احمدی‌نژاد خریده‌اند؟! 

اژه‌ای:  

فضا را آرام کنیم کار کشور 
پیش برود

تکرار یک پرسش استراتژیک در نمایش‌ »شاه لیر«  

کدام شکسپیر 
با کدام سیاست اجرایی؟! 

واکنش تحلیلگر سیاسی 
به »طرح نور تعطیل‌بردار نیست«: 

می‌خواهند بگویند 
رئیس‌جمهور هیچ‌کاره است 

اعتبارنامه پزشکیان 
در شورای نگهبان امضا شد


